

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025

RELEVANCE COMMUNICATION NORDIC AB

Relevance Communication Nordic AB
Kungsgatan 9
111 43 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se



OKT – DEC 2025 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 11 600 TSEK (11 468 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 561 TSEK (1 327 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till –1 233 TSEK (–782 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till –0,05 SEK (–0,04 SEK)
- Antal unika användare i snitt per månad under perioden: 2 918 371 (2 928 000)

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Relevance Communication Nordic AB rekryterar Petter Eckerbom som ny Tech Lead – 1 oktober 2025
- Petter Eckerbom går in som delägare i Relevance Communication Nordic AB – 2 oktober 2025
- Dagens PS och Realtid lanserar tv-programmet Ekdals Perspektiv – 25 november 2025

JAN – DEC 2025 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 38 059 TSEK (37 415 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 571 TSEK (2 027 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till –7 201 TSEK (–5 197 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till –0,31 SEK (–0,21 SEK)

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS SLUT

- RLVNC stärker ledningen – tillsätter ny CFO och CTO – 2 februari 2026
- Realtid utser ny chefredaktör – tar nästa steg efter rekordår i trafiktillväxt – 5 februari 2026

Samtliga uppgifter inom parentes avser jämförande period föregående år. Unika användare redovisas som ett månatligt snitt.

VERKSAMHETEN

RLVNC (Relevance Communication Nordic AB) är ett svenskt newstech-bolag som, med hjälp av en datadriven teknikplattform, erbjuder kostnadsfria och kvalitativa nyheter, främst inom ekonomi, näringsliv och börs. Bolaget kombinerar nytänkande med relevans för att skapa värde för både läsare och annonsörer fritt ifrån både betalväggar eller påverkan från särintressen.

Genom sina opolitiska och oberoende mediekkanaler, Dagens PS, Realtid och E55, tillhandahåller RLVNC tydlig och tillgänglig information för såväl småsparare som finansiella aktörer. Målet är att bidra till öppenhet och transparens, vilket är avgörande för en välfungerande finansiell marknad.

Bolagets aktie (RLVNC) är sedan 2017 föremål för handel på Nordic SME.



VD:S KOMMENTAR:

2025 - ÅRET DÅ VI BYGGDE FÖR FRAMTIDEN

2025 var ett år som i hög grad präglades av nödvändiga strukturfrågor och strategiska vägval, där avyttringen av News55.se var den mest genomgripande förändringen.

Renodlingen av verksamheten innebar kortsiktiga intäktstapp och kostnader, men gav oss samtidigt möjlighet att fokusera fullt ut på de plattformar och affärsområden där vi ser störst långsiktig potential. Under året tog vi också flera medvetna kostnader som inte ger omedelbar effekt i resultatet, men som vi är övertygade om kommer att bära frukt framåt.

Ett tydligt exempel är uppbyggnaden av en egen säljorganisation, där Oskar Sardi rekryterades för att leda arbetet. Alla som byggt försäljningsorganisationer vet att försäljning alltid kostar innan den ger effekt. Under det fjärde kvartalet och in i januari ser vi nu tydliga resultat, med en rekordstor orderingång och en orderstock som uppgår till drygt 4,5 MSEK.

Parallellt har vi genomfört en strategisk omställning av vår teknikorganisation. Under ledning av vår CTO Petter Eckerbom har vi under fjärde kvartalet och januari tagit hem tekniken i egen regi. Det innebär lägre långsiktiga driftskostnader, ökad kontroll och en väsentligt högre driftsäkerhet, samtidigt som detta är ett viktigt steg i riktning mot ett ökat fokus på Newstech.

Det är särskilt glädjande att konstatera att omsättningen ökade under fjärde kvartalet trots försäljningen av News55, och att denna tillväxt har fortsatt in i januari. Det bekräftar vår analys om att renodlingen av koncernen var rätt strategiskt beslut, även om den kortsiktigt belastade resultatet. Samtidigt ligger trafiken i paritet med föregående år, trots avyttringen av News55, vilket ytterligare bekräftar styrkan i den kvarvarande affären.

Under året har vi även genomfört en kvittningsemission där ett långfristigt lån om 3,7 MSEK konverterades till aktier i bolaget. Transaktionen har stärkt balansräkningen genom att eliminera våra långfristiga skulder, samtidigt som eget kapital och soliditet har förbättrats. Vid utgången av året uppgår soliditeten till 75 procent, vilket ger oss en stabil finansiell plattform för fortsatt utveckling.

Sammanfattningsvis lämnar vi 2025 med en mer fokuserad verksamhet, starkare interna förmågor inom både försäljning och teknik samt en stabil grund för framtida lönsam tillväxt. Förutsättningarna framåt är goda, och även om resan inte varit utan utmaningar, ser jag med tillförsikt på det kommande året.

Fredrik Lundberg,

VD Relevance Communication Nordic AB (RLVNC)



RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Nettoomsättning	11 600	11 468	38 059	37 415
Aktiverat arbete för egen räkning	-61	1 737	533	1 863
Övriga rörelseintäkter	8	2	257	49
Summa rörelsens intäkter	11 547	13 207	38 849	39 327
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-7 626	-7 704	-25 680	-19 848
Övriga externa kostnader	-888	-2 107	-4 662	-7 736
Personalkostnader	-2 472	-2 069	-7 936	-9 716
Summa rörelsens kostnader	-10 986	-11 880	-38 278	-37 300
Rörelseresultat före avskrivningar	561	1 327	571	2 027
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-190	-391	-1 020	-1 109
Avskrivningar goodwill	-1 581	-1 488	-6 326	-5 927
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 210	-552	-6 775	-5 009
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-23	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	-10	7	158
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-240	-411	-345
Resultat efter finansiella poster	-1 233	-782	-7 201	-5 197
Resultat före skatt	-1 233	-782	-7 201	-5 197
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	0	-36	0	419
RESULTAT	-1 233	-818	-7 201	-4 778



BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Tillgångar

Belopp i tusentals kronor	2025-12-31	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	357	1 221
Licenser och varumärken	1 745	2 160
Goodwill	19 366	25 692
Summa	21 467	29 073
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier och verktyg	48	0
Summa	48	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	53	179
Summa	53	179
Summa anläggningstillgångar	21 568	29 252
Pågående arbete	0	0
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	5 013	5 712
Aktuella skattefordringar	602	602
Övriga fordringar	225	177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	474	437
Summa	6 313	6 927
Kassa och bank	719	1 674
Summa omsättningstillgångar	7 032	8 602
SUMMA TILLGÅNGAR	28 600	37 854



EGET KAPITAL OCH SKULDER - KONCERNEN

Belopp i tusentals kronor	2025-12-31	2024-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	8 982	8 019
Ej registrerat aktiekapital	0	0
Fond för utvecklingskostnader	2 101	3 381
Summa	11 083	11 400
Fritt eget kapital		
Överkursfond	2 711	0
Balanserad vinst och förlust	14 983	18 521
Årets resultat	-7 201	-4 778
Summa	10 493	13 743
Minoritetsintresse	0	27
Summa eget kapital	21 576	25 170
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	2 800
Summa långfristiga skulder	0	2 800
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	0
Skulder till kreditinstitut	0	1 200
Förskott kunder	0	0
Leverantörsskulder	3 733	4 550
Aktuella skatteskulder	0	2
Övriga skulder	1 260	1 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 030	2 298
Summa kortfristiga skulder	7 024	9 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 600	37 854



KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	985	1 913	-567	1 406
Kassaflöde från investeringsverksamheten	29	-455	212	-6 591
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 611	-740	-600	3 685
Periodens kassaflöde	-597	718	-955	-1 500
Likvida medel vid periodens början	1 316	956	1 674	3 174
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	719	1 674	719	1 674

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN

	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Jan-Dec	Jan-Dec
Ingående eget kapital	25 170	30 789
Aktiekapital	963	4009
Ej registrerat aktiekapital	0	-4009
Fond för utvecklingsavgifter	-1 280	2 685
Emissionskostnader	-67	0
Överkursfond	2 711	-27 236
Balanserad vinst eller förlust	1 280	24 128
Periodens resultat	-7 201	-5 197
	-3 594	-5 619
Belopp vid periodens utgång	21 576	25 170



NYCKELTAL - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)*				
Nettoomsättning	11 600	11 468	38 059	37 415
Rörelseresultat före avskrivningar	561	1 327	533	2 027
Resultat efter finansnetto	-1 233	-782	-7 201	-5 197
Soliditet (%)	75%	66%	75%	66%
Aktien (kr)*				
Resultat per aktie	-0,05	-0,04	-0,31	-0,21
Eget kapital per aktie	0,85	1,11	0,85	1,11
Nettoomsättning per aktie	0,46	0,51	1,63	1,66
Antal aktier vid periodens slut	25 308 052	22 594 242	25 308 052	22 594 242
Genomsnittligt antal aktier under perioden	25 308 052	22 594 242	23 293 141	22 594 242

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Antal unika användare: Källa GA4 utan hänsyn till den överlappning som kan förekomma mellan sajterna samt redovisas som ett månatligt snitt.
- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Nettoomsättning per aktie: Nettoomsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under perioden: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden



RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

	2025	2024	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Nettoomsättning	11 600	11 326	38 059	32 750
Aktiverat arbete för egen räkning	0	99	0	99
Övriga rörelseintäkter	2	0	8	1
Summa rörelsens intäkter	11 602	11 426	38 067	32 850
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-8 856	-6 396	-31 392	-23 829
Övriga externa kostnader	-857	-1 694	-4 285	-5 140
Personalkostnader	-1 793	-1 300	-4 596	-2 920
Summa rörelsens kostnader	-11 506	-9 390	-40 273	-31 889
Rörelseresultat före avskrivningar	96	2 034	-2 206	961
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-2	-322	-16	-394
Avskrivningar goodwill	0	0	0	0
Rörelseresultat efter avskrivningar	94	1 712	-2 222	567
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-275	0	-425
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	125	1	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28	-239	-410	-323
Resultat efter finansiella poster	66	-1 323	-2 631	-56
Resultat före skatt	66	-1 323	-2 631	-56
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
RESULTAT	66	-1 323	-2 631	-56



BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2025-12-31	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	89
Licenser och varumärken	0	0
Goodwill	0	0
Summa	0	89
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier och verktyg	31	0
Summa	31	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i dotterbolag	30 728	30 754
Andra långfristiga fordringar	0	126
Summa	30 728	30 880
Summa anläggningstillgångar	30 759	30 969
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	4 955	5 646
Fordringar hos koncernföretag	2 990	3 032
Pågående emission	0	0
Aktuella skattefordringar	11	11
Övriga fordringar	224	143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	372	274
Summa	8 552	9 105
Kassa och bank	474	1 613
Summa omsättningstillgångar	9 026	10 719
SUMMA TILLGÅNGAR	39 785	41 688



EGET KAPITAL OCH SKULDER - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2025-12-31	2024-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	8 982	8 019
Ej registrerat aktiekapital	0	0
Fond för utvecklingskostnader	0	89
Summa	8 982	8 108
Fritt eget kapital		
Överkursfond	2 711	56 551
Balanserad vinst och förlust	22 554	-33 963
Periodens resultat	-2 631	-56
Summa	22 634	22 532
Summa eget kapital	31 616	30 639
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	2 800
Summa långfristiga skulder	0	2 800
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	0
Skulder till kreditinstitut	0	1 200
Förskott kunder	0	0
Leverantörsskulder	2 024	4 741
Skulder till koncernföretag	4 305	33
Aktuella skatteskulder	100	0
Övriga skulder	506	710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 234	1 564
Summa kortfristiga skulder	8 169	8 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	39 785	41 688



KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET

	2025	2024	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 038	1 963	-607	-1 766
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-32	0	67	-51
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 611	-350	-600	3 347
Periodens kassaflöde	395	1 613	-1 140	1 530
Likvida medel vid periodens början	79	0	1 613	83
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	474	1 613	474	1613

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Jan-Sep	Jan-Dec
Ingående eget kapital	30 639	30 695
Aktiekapital	963	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	-4 009
Fond för utvecklingsavgifter	89	-607
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	-67	0
Överkursfond	2 711	0
Balanserad vinst eller förlust	-89	607
Periodens resultat	-2 631	-56
	977	-56
Belopp vid periodens utgång	31 616	30 639



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets fjärde kvartal uppgick till 11 600 TSEK (11 468 TSEK), en ökning med 1 procent jämfört med samma period föregående år. Under kvartalet har en justering på -61 TSEK gjorts på upparbetade kostnader som aktiverats under året. Övriga intäkter under perioden uppgick till 8 tkr och avser huvudsakligen valutakursvinster.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under fjärde kvartalet till -10 986 TSEK (-11 880 TSEK), en minskning med 7,5 procent jämfört med föregående år. De direkta kostnaderna uppgick till -7 626 TSEK (-7 704 TSEK). Övriga externa kostnader uppgick till -888 TSEK (-2 107 TSEK), där föregående års belopp till stor del består av de utvecklingskostnader som justerades och aktiverades under fjärde kvartalet 2024. Personalkostnader uppgick till -2 472 TSEK (-2 069 TSEK).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 561 TSEK (1 327 TSEK) för det fjärde kvartalet. Det försämrade resultat härrörs sig främst till ökade personalkostnader (anställda och konsulter) samt ökad säljkostnad på grund av en högre andel intäkter härleds från externa säljbolag. Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -1 210 TSEK (-552 TSEK), där goodwillavskrivningar står för -1 581 TSEK.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det fjärde kvartalet uppgick till -1 233 TSEK (-782 TSEK).

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,04 SEK) för det tredje kvartalet.

AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN-kod: SE000 988 9934). Efter den riktade kvittningsemissionen under året, den 29 september, uppgår aktiekapitalet till 8 981 659 SEK fördelat på 25 308 052 aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35 SEK.

RELEVANCE PUBLISHING NORDIC

Relevance Publishing Nordic AB:s nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 5 183 TSEK och resultat efter finansnetto landade på 87 TSEK.

MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande 7 personer anställda, att jämföra med 4 anställda under samma kvartal föregående år. I koncernen är motsvarande siffra 11 anställda, mot 11 anställda föregående år. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 december 2025 uppgår det egna kapitalet till 21 576 TSEK, kassan uppgår till 719 TSEK (1 674 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 6 313 TSEK (6 927 TSEK). Koncernens långfristiga skulder uppgår till 0 TSEK (2 800 TSEK) efter den riktade kvittningsemission som genomfördes i september, där skulder kvittades mot nyemitterade aktier. Kortfristiga skulder uppgår till 7 024 TSEK (9 884 TSEK). Soliditeten uppgår till 75,0 procent (66,0 procent).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



BOLAGSINFORMATION

ÄGARFÖRTECKNING DEN 31 DECEMBER 2025

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s största aktieägare enligt Euroclear.

STÖRSTA ÄGARE	ANTAL AKTIER	INNEHAV
True Geist Holding AB	3 389 136	13,39%
Brand Documentary Europe AB	3 007 437	11,88%
CHP Capital AB	2 820 817	11,15%
Quantum Leben AG	2 713 810	10,72%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 564 313	6,18%
Övriga aktieägare	11 812 539	46,6%
Totala antal aktier	25 308 052	100,00%

KALENDARIUM

- Årsredovisning 2025 – 24 april 2026 – publiceras på www.rlvnc.se
- Delårsrapport avseende första kvartalet 2026 – 12 maj 2026
- Årsstämma 2025 – 26 maj 2026
- Delårsrapport avseende andra kvartalet 2026 – 27 augusti 2026
- Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2026 – 12 November 2026
- Delårsrapport avseende fjärde kvartalet 2026 – 25 februari 2027
- Årsredovisning 2026 – 26 April 2027 – publiceras på www.rlvnc.se
- Delårsrapport avseende första kvartalet 2027 – 13 maj 2027
- Årsstämma 2026 – 26 maj 2027

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Max Donatello och ledamöter Niklas Bergman, Johan Rikner, Oskar Sardi samt Tobias Fagerlund.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök rlvnc.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör.

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@rlvnc.se





**WE MAKE MEDIA RELEVANT
WE ARE RLVNC**

Relevance Communication Nordic AB
Kungsgatan 9
111 43 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se



RLVNC